UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-VP

V/v cử người phiên dịch

Quảng Ngãi, ngày    tháng 8 năm 2023

    Kính gửi:  Tòa án Nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Tòa án Nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 435/TA-

HS ngày 29/8/2023 về việc cử người phiên dịch, Ban Dân tộc tỉnh cử ông Đinh Văn

Yên, Phó Chánh Văn phòng tham gia phiên dịch tiếng Hre theo yêu cầu của nội

dung công văn nêu trên.

Điện thoại liên hệ của ông Đinh Văn Yên: 0975.178.111.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông tin để Tòa án nhân dân tỉnh Quảng

Ngãibiết./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Ông Đinh Văn Yên;

- Lưu VT, VP(yen131).

          Hồ Ngọc Thịnh

		2023-08-30T11:20:09+0700

		2023-08-30T14:05:08+0700

		2023-08-30T14:05:08+0700

		2023-08-30T14:05:08+0700